
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 6/3/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 11.480 7.694 3.786 24.607

SVIZZERA 11.385 9.814 1.571 17.202

GIORDANIA 7.325 10.230 -2.905 14.746

LIBANO 6.375 9.135 -2.760 13.362

STATI UNITI 4.509 4.044 465 8.502

BRASILE 3.245 2.577 668 4.482

KOSOVO 2.713 1.994 719 3.703

AUSTRALIA 2.093 2.403 -310 5.276

NORVEGIA 2.008 1.618 390 2.470

ALBANIA 1.751 1.270 481 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.221 1.906 -685 2.975

CANADA 1.033 845 188 1.671

SERBIA 948 1.281 -333 2.024

ISRAELE 621 1.773 -1.152 2.329

EMIRATI ARABI 604 1.306 -702 1.749

UCRAINA 561 87 474 270

RUSSIA 548 429 119 749

MESSICO 248 231 17 339

MONTENEGRO 245 386 -141 952

ARABIA SAUDITA 204 184 20 467

ALTRE DESTINAZIONI 2.729 4.516 -1.787 7.700

TOTALE 61.846 63.723 -1.877 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 5.326 6.014 -688 9.477

MEDIO 3.063 5.039 -1.976 7.983

LUNGO A 45.501 46.294 -793 89.225

LUNGO B 7.956 6.376 1.580 12.434

TOTALE 61.846 63.723 -1.877 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 6/03/2020

2019/2020

al 28/02/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 11.480 10.830 650

SVIZZERA 11.385 10.878 507

GIORDANIA 7.325 7.325 0

LIBANO 6.375 6.250 125

STATI UNITI 4.509 4.469 40

BRASILE 3.245 3.129 116

KOSOVO 2.713 2.529 184

AUSTRALIA 2.093 2.093 0

NORVEGIA 2.008 1.848 160

ALBANIA 1.751 1.751 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.221 1.172 49

CANADA 1.033 991 42

SERBIA 948 947 1

ISRAELE 621 621 0

EMIRATI ARABI 604 566 38

UCRAINA 561 557 4

RUSSIA 548 548 0

MESSICO 248 227 21

MONTENEGRO 245 245 0

ARABIA SAUDITA 204 204 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.729 2.665 64

TOTALE 61.846 59.845 2.001

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 6/3/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


